

Årsredovisning för
Microbas Precision AB
556395-0400

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Hässleholm 2023-01-12
Magnus Lindvall
Styrelseledamot/VD



Årsredovisning för

Microbas Precision AB

556395-0400

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-7

Underskrifter

8

AJW
MA

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Microbas Precision AB, 556395-0400, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholm bedriver precisionsbearbetning av stenslivor och gjutgods. Bolaget ägs till 100% av Lakewall Holding AB, org.nr: 556954-9495.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolaget visat tillväxt inom samtliga segment och både omsättning och antalet anställda har ökat. Pandemin innebar en svårplanerad miljö att operera i och våra höga ambitioner att trots detta hålla kunder så lite påverkade som möjligt av hög sjukfrånvaro har kostat i lönsamhet men betalat sig i mycket god kundnöjdhet.

Vi har under året ökat försäljningen till samtliga strategiska kunder och volymtillverkning till världens största tillverkare av utrustning för halvledartillverkning har påbörjats på ett mycket framgångsrikt sätt. I samband med detta och har stora kostnader tagits under året för förbättrad struktur och ledning vilket påverkat lönsamheten negativt under årets första halva. Under årets andra halva och steg marginalerna betydligt som ett resultat av detta och bolaget har byggt en mycket stark plattform att utvecklas vidare ifrån med ett högt teknikinnehåll i levererade produkter och med goda marginaler.

Vår långsiktiga satsning inom tre tydliga globala megatrender, display och halvledartillverkning, rymd och den gröna omställningen är framgångsrik och företagets ledning och styrelse förutspår en stark tillväxt och ökad lönsamhet under en överskådlig framtid.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	32 672 664	28 969 160	25 273 172	25 531 357
Resultat efter finansiella poster	1 925 019	3 160 849	3 642 588	4 233 364
Soliditet, %	40	53	47	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	40 000	4 140 788
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-2 000 000
Årets resultat			1 488 627
Vid årets slut	200 000	40 000	3 629 415

ASw
AK

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 3 629 415 kronor , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 140 788
årets resultat	1 488 627
Totalt	<u>3 629 415</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>3 629 415</u>
Summa	3 629 415

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023011603391

ATW M
ell

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		32 672 664	28 969 160
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		837 412	-994 218
Övriga rörelseintäkter		318 340	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		33 828 416	27 974 942
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 459 293	-4 604 919
Övriga externa kostnader		-10 405 635	-7 619 123
Personalkostnader	2	-13 028 707	-10 739 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 841 083	-1 703 504
Summa rörelsekostnader		-31 734 718	-24 666 596
Rörelseresultat		2 093 698	3 308 346
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 679	-147 497
Summa finansiella poster		-168 679	-147 497
Resultat efter finansiella poster		1 925 019	3 160 849
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		2 118 000	-
Förändring av överavskrivningar		-618 014	-948 093
Summa bokslutsdispositioner		-14	-948 093
Resultat före skatt		1 925 005	2 212 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-436 378	-481 955
Årets resultat		1 488 627	1 730 801

2023011603392

ASw
Mh

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 307 621	9 716 501
Inventarier, verktyg och installationer	4	345 552	89 857
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 742 413	93 532
Summa materiella anläggningstillgångar		10 395 586	9 899 890
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		-	162 075
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	162 075
Summa anläggningstillgångar		10 395 586	10 061 965
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		753 480	220 206
Färdiga varor och handelsvaror		3 788 064	2 527 886
Summa varulager		4 541 544	2 748 092
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 226 690	4 733 931
Fordringar hos koncernföretag		-	100 000
Övriga fordringar		800 310	548 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	184 628
Summa kortfristiga fordringar		6 027 000	5 566 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		441 048	893 695
Summa kassa och bank		441 048	893 695
Summa omsättningstillgångar		11 009 592	9 208 575
SUMMA TILLGÅNGAR		21 405 178	19 270 540

2023011603393

ASAW
MA

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 140 788	2 409 987
Årets resultat		1 488 627	1 730 801
Summa fritt eget kapital		3 629 415	4 140 788
Summa eget kapital		3 869 415	4 380 788
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		577 000	2 695 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 217 876	4 599 862
Summa obeskattade reserver		5 794 876	7 294 862
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		2 395 753	244 374
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 182 785	1 761 488
Summa långfristiga skulder		4 578 538	2 005 862
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 321 116	1 507 860
Leverantörsskulder		1 688 126	1 379 523
Skulder till koncernföretag		1 500 000	-
Skatteskulder		-	158 774
Övriga skulder		607 446	602 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 045 661	1 940 155
Summa kortfristiga skulder		7 162 349	5 589 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 405 178	19 270 540

2023011603394

ADW
u MA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	24	21
Summa	24	21

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 424 254	27 409 062
-Nyanskaffningar	368 280	1 108 724
-Omklassificering		-93 532
Vid årets slut	28 792 534	28 424 254
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-18 707 753	-17 004 249
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 777 160	-1 703 504
Vid årets slut	-20 484 913	-18 707 753
Redovisat värde vid årets slut	8 307 621	9 716 501

ADW
u Mh

2023011603395

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 890 402	4 890 402
-Nyanskaffningar	319 618	
Vid årets slut	5 210 020	4 890 402
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 800 545	-4 800 545
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-63 923	
Vid årets slut	-4 864 468	-4 800 545
Redovisat värde vid årets slut	345 552	89 857

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Vid årets början	93 532	
Omklassificeringar	-93 532	
Under året utbetalda förskott	1 742 413	93 532
Redovisat värde vid årets slut	1 742 413	93 532

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

I likhet med föregående år förfaller ingen del av de långfristiga skulderna till betalning senare än fem år från balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 175 292	6 252 454
	5 175 292	6 252 454
<i>För beviljad checkräkningskredit</i>		
Företagsinteckningar	6 000 000	3 000 000
	6 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	11 175 292	9 252 454

2023011603396

ASW
Mh

Underskrifter

Hässleholm



Alexander Westlake
Styrelseledamot

2023-01-12



Magnus Lindvall
Verkställande direktör

2023-01-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-12



Mattias Johansson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023011603397
